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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Conservación y operación de
infraestructura aeroportuaria en la
Ciudad de México 

 10,738,016

 293,476,868

 4,178,549,087

 10,738,016

 293,476,868

 4,067,263,031

 10,328,016

 127,088,984

 337,903,480

 410,000

 166,387,884

 3,703,359,551

 

 

 

 

 

 26,000,000

 

 

 111,286,056

 

 

 111,286,056

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Aeropuertos eficientes y
competitivos

 10,738,016

 293,476,868

 4,178,549,087

 10,738,016

 293,476,868

 4,067,263,031

 10,328,016

 127,088,984

 337,903,480

 410,000

 166,387,884

 3,703,359,551

 

 

 

 

 

 26,000,000

 

 

 111,286,056

 

 

 111,286,056
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Función Pública

Transporte Aéreo

 10,738,016

 4,472,025,955

 10,738,016

 4,360,739,899

 10,328,016

 464,992,464

 410,000

 3,869,747,435

 

 

 

 26,000,000

 

 111,286,056

 

 111,286,056

 

 

 

 

 3

 5

Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 10,738,016

 4,472,025,955

 10,738,016

 4,360,739,899

 10,328,016

 464,992,464

 410,000

 3,869,747,435

 

 

 

 26,000,000

 

 111,286,056

 

 111,286,056
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 10,738,016

 4,472,025,955

 10,738,016

 4,360,739,899

 10,328,016

 464,992,464

 410,000

 3,869,747,435

 

 

 

 26,000,000

 

 111,286,056

 

 111,286,056

 

 

 

 

 4,482,763,971  4,371,477,915  475,320,480  3,870,157,435   26,000,000  111,286,056  111,286,056   GASTO PROGRAMABLE


